
第156号
税理士法人すずかぜ
〒937-0068
魚津市本新町27番17号
TEL 0765（24）2210

す
ず
か
ぜ
新
聞

幅口 幸子

新年あけましておめでと
うございます。
皆様のご要望にお応えで
きるよう頑張ります。
今年もよろしくお願いい
たします。

紺屋 茂雄

皆さまの言葉一つひとつに
しっかり耳を傾け、丁寧に
向き合うことを大切にしま
す。又スピード感を持ちな
がらも、急ぐべきところと
丁寧にかみ砕くべきと琴の
バランスを意識して取り組
みたいです。本年もよろし
くお願い致します。

竹田由香里

今年も感謝の気持ちを忘れ
ず、一つ一つのご縁を大切
にしていきたいです。焦ら
ず、自分らしいペースで、
着実に成長していけたらう
れしいです。

猿倉 暁美

『日進月歩』皆様と一緒に
学び、一緒に成長していき
たいと思います。毎日の積
み重ねを大切に、少しでも
お役に立てるよう頑張りま
す。本年もよろしくお願い
致します。

斎藤 萌

今年は午年ということで、
気持ちを前向きに一つ一つ
丁寧に取り組み前へ進んで
成長していきたいと思いま
す。本年もよろしくお願い
致します。

神谷 眞弓

健康な習慣を成長の基盤に
して、体を整えつつ、心も
学びで豊かにする一年にな
るように頑張ります。
本年もよろしくお願いいた
します

萩原知恵子

「環境を整え、改善を重ね、
成長と希望へと飛躍する一
年」皆様への感謝を忘れずに
進んでまいります。
本年も宜しくお願い致します。

追分 明希

あけましておめでとうござ
います。お客様の多様な
ニーズに応えられるよう、
必要な知識を深め、お客様
とともに成長していきたい
と思います。本年も宜しく
お願いいたします。

税理士 小谷 想

2026年(令和8年)は｢丙午(ひ
のえうま)｣の年です。十干
の｢丙(ひのえ)｣は陽の火を、
十二支の｢午(うま)｣は馬を
意味し、情熱や行動力を象
徴します。
情熱をもってエネルギッ
シュに業務に取り組みたい
と思います。

司法書士 伊藤 俊介

丙午の年、情熱を持って前
へ進みましょう。
仲間と力を合わせ、笑顔で
駆け抜ける一年に！

日々の業務から学びを重ね、
小さな変化に気づく視点を
大切にし、成長した姿をお
見せできる一年にしたいと
思います。本年もよろしく
お願いいたします

宮津景一郎

餅花

覚嶋 陽子

馬のようにフットワーク軽
く、様々なことに取り組み
たいと思います。本年もよ
ろしくお願いいたします。

倉沢 藍

知識を積み、言葉で伝え信
頼を築くことを目標にする
一年にしたいと思います。
本年もよろしくお願いいた
します

下沢 詩織

あけましておめでとうござい
ます。昨年は全体的な業務を
理解することでいっぱいでし
た。今年は、所得税の勉強を
重点的に行いたいと思います。
また、実務面では法人の確定
申告を一人でできるように努
めたいです。本年もよろしく
お願いいたします。

髙山 瑠菜

本年は、より成長できるよ
う、ひとつひとつの業務に
丁寧に向き合いながら努力
してまいります。本年もよ
ろしくお願いいたします。

正
月
飾
り
で
あ
る
「
餅
花
」
、
皆
さ
ん
は
ご
存
じ
で
し
ょ
う
か
。
一
年
間
の
五
穀
豊
穣
を
願
う
縁
起
の
良
い
飾
り
物

餅
花
は
日
本
各
地
に
伝
わ
る
縁
起
の
良
い
飾
り
物
で
す
。
ヤ
ナ
ギ
・
ヌ
ル
デ
・
エ
ノ
キ
・
ミ
ズ
キ
な
ど
の
木
の
枝
に
、

紅
白
の
餅
や
団
子
を
小
さ
く
丸
め
て
つ
け
て
繰
ら
れ
ま
す
。
現
在
は
、
紅
白
以
外
に
も
カ
ラ
フ
ル
な
餅
花
が
飾
れ
る

な
ど
可
愛
ら
し
い
ア
レ
ン
ジ
を
加
え
た
も
の
も
あ
り
ま
す
。
雪
が
積
も
る
寒
い
冬
、
生
花
の
代
わ
り
の
彩
と
い
て
色

鮮
や
か
な
餅
花
は
重
宝
さ
れ
て
い
た
よ
う
で
す
。
餅
花
を
焼
い
て
食
べ
る
と
1
年
間
、
無
病
息
災
で
い
ら
れ
る
と
も

言
わ
れ
て
い
ま
す
。

謹んで新年のお慶びを申し上げます。
皆様におかれましては、旧年中ひとかたならぬご厚情を賜り、心より御礼申し上げます。
「馬の歩みにも理あり」と申します。休まずに進み続ければ、きっと目的は達成されます。
私どもも一歩一歩を着実に進めながら、皆様のご発展と共に力強く歩み続けてまいります。
本年も変わらぬご支援・ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。
皆様のご健康とご繁栄をお祈り申し上げ、新年のご挨拶とさせていただきます。

税理士・司法書士 石原知二

前田 莉緒那

昨年はたくさんの方々に支
えていただき、いろいろな
面で成長することができま
した。今年は自分にできる
事一つひとつに責任を持ち、
精一杯取り組みながらさら
に多くのことをMなんで行
きたいです。本年もよろし
くお願い致します。

税理士 松永和歌子

明けましておめでとうござい

ます。今年は進取果敢な精神

で、新たな試みに判断力、決

断力を持って果敢に尽力しま

す。本年もよろしくお願いい

たします。

２０２６年１月６日（火）から通常営業いたします



農薬の危険性

世界では使用が禁止されている「 農薬 」などが、我が国で
は当たり前のように大量に消費され続けていることを知って
いますか。そういった農薬を日常的に食することで、今日明
日の体調不良や異変を感じ取ることが出来ずとも、確実に
我々の体、そして孫・ひ孫へ害を与え続けてしまいます。
最近では、「 無農薬野菜 」が注目され始めているものの、
ほんのわずか、ひと握りしか流通していません。
我々は「 農薬ゼロ 」の野菜をお届けします。

〒937-0046

魚津市上村木1丁目3-11

アミエルファーム

TEL:09074999239

ワンダイブの新規事業として２０２５年７月から水耕栽培をはじめました
名前はアミエルファーム 農薬ゼロ/無菌の取れたて常備菜を栽培しています。

環境問題による供給不足

ここ数年の異常気象、気候変動から日照不足、気温上昇、
豪雨被害、そして大気汚染、土壌汚染などの環境問題。
それにより野菜の不作、衛生面の低下など「農作物への
不安」は増すばかりです。
ワンダイブでは完全制御管理された完全密閉の室内で栽
培を行っています。
そのため、これらの環境問題に一切影響を受けず、年間
を通しての安定供給を実現しました。

毎週水曜日と金曜日午後15時〜18時
無農薬常備菜を限定10セット販売します。

•ラージサイズ1,500円

•ミディアムサイズ800円

tel:09074999239

	スライド 1: すずかぜ新聞
	スライド 2

